
UCHWAŁA NR XLV/462/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta   Pabianic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583)  i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje skargę na Prezydenta Miasta Pabianic za bezzasadną. 
§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D686FA7-4CFA-4BCC-A3B2-1E8E70866D07. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/462/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 27.12.2021 r.  wpłynęła do Rady Miejskiej skarga  na Prezydenta Miasta Pabianic 
dotycząca braku remontów i konserwacji uszkodzonej nawierzchni gminnej ulicy Tadeusza 
Świątka. 
 

Z uzyskanych wyjaśnień wynika co następuje: ,,Przedmiotowa droga została zgłoszona do 
utwardzenia w ramach Rządowego  Projektu Polski Ład w sierpniu 2021 roku. Jego 
realizacja ostatecznie rozwiązałaby problem stanu ulicy. Projekt ten jednak nie uzyskał 
akceptacji. Z uwagi na uwarunkowania techniczne oraz realizowany plan likwidacji dróg 
gruntowych na terenie miasta Pabianice, były one i będą utrzymywane  w istniejących 
standardach tj. uzupełnianie ubytków, równanie i wałowanie nawierzchni do czasu ich 
utwardzenia masą bitumiczną. Należy zwrócić uwagę, że Zarząd Dróg Miejskich 
w Pabianicach na bieżąco utrzymuje stan przejezdności dróg gruntowych o nawierzchni 
z kruszyw łamanych oraz żużlowej. Każdego roku wykonuje roboty naprawcze mające na 
celu poprawienie stanu technicznego tych dróg. W 2021 roku takie prace  wykonywane były 
na tej ulicy trzykrotnie: 21.04.2021, 28.06.2021 i 10.09.2021, każdorazowo ubytki  
uzupełniano kruszywem drogowym. Jednak nawierzchnie gruntowe przy niekorzystnych 
warunkach atmosferycznych bardzo szybko ulegają degradacji. Informuję również, że w dniu 
11.01.2022 nawierzchnia drogi ulicy Tadeusza Świątka została wyrównana, doprowadzona 
do stanu przejezdności. W tym roku będzie także zgłoszona do kolejnej edycji programu 
Polski Ład w celu jej utwardzenia”. 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052 ) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została 
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 
skargę bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącego. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D686FA7-4CFA-4BCC-A3B2-1E8E70866D07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


